DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DOS
CUIDADORES ESCOLARES NA INCLUSÃO DE ESTUDANTES COM TRANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA de autoria de JERSSICA CARNEIRO SILVA, BRUNA CARVALHO
ARAÚJO, KALINA DE FRANÇA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69320

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69320